
r r

RÁMCOVÁ kupní smlouva o prodeji a koupí ovoce a
zeleniny

uzavřená podle §§ 409 - 475 obchodního zákoníkn

TOP - FRUIT s.r.o, se sídlem 263 01 Dobříš, Jiřího Wolkera 205,
firma zapsaná v obchodním rejstifíku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 127450 
IČO: 27933351
zastoupená jednatelem Michalem Kubátem 
( dále jen prodávající)

Základní škola,Praha 9-Kyje pnspěvková organizace 
Praha - Kyje, Šimanovská 16,198 00 
IČO: 70885169, č.ú: 51^2817800247/0100 K.B. a.s. 
(dále j en kupující)

prohlašují, žejsou zcela způsobilí k právním úkonům a uzavírají po vzájemné dohodě dle § 409 až 475 
obchodního zákoníku níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu ( dále jen Smlouvu).

Článek 1 
Předmět plnění

1. Předmětem plném' dle této kupní smlouvy prodej ovoce a zeleniny prodávajícím kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět plnění dle této kupní smlouvy kupujícímu na 
základě jeho písemných objednávek zaslaných poštou nebo faxem, případně i telefonicky
s následným písemným potvrzením s minimálně jednodenmm předstihem, dodat a převést na 
něho vlastnické právo k němu, kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plnění dle této 
kupní smlouvy od prodávajícího vždy převát a zaplatit řádně a včas dohodnutou kupní cenu.

Článek 2 
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění uvedený v čl. 1, odsí. 1 této smlouvy smluvní strany bude 
stanovena dle vzájemně odsouhlaseného ceníku prodávajícího.

2. Ke kupní ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude pnpočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Součástí kupní ceny uvedené v odst. 1 je cena dopravy do místa plnění, pokud je místem 
plnění Praha a Středočeský kraj.

r r

RÁMCOVÁ kupní smlouva o prodeji a koupí ovoce a
zeleniny

uzavřená podle §§ 409 - 475 obchodního zákoníkn
TOP - FRUIT s.r.o, se sídlem 263 01 Dobříš, Jiřího Wolkera 205,
firma zapsaná v obchodním rejstifíku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 127450
IČO: 27933351
zastoupenájednatelem Michalem Kubátem
( dále jen prodávající)

Základní škola,Praha 9-Kyje pnspěvková organizace
Praha - Kyje, Šimanovská 16,198 00
IČO: 70885169, č.ú: 51^2817800247/0100 K.B. a.s.
(dále jen kupující)

prohlašují, žejsou zcela způsobilí k právním úkonům a uzavírají po vzájemné dohodě dle § 409 až 475
obchodního zákoníku níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu ( dále jen Smlouvu).

Článek 1
Předmět plnění

1. Předmětem plném' dle této kupní smlouvy prodej ovoce a zeleniny prodávajícím kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět plnění dle této kupní smlouvy kupujícímu na
základě jeho písemných objednávek zaslaných poštou nebo faxem, případně i telefonicky
s následným písemným potvrzením s minimálnějednodenmm předstihem, dodat a převést na
něho vlastnické právo k němu, kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plnění dle této
kupní smlouvy od prodávajícího vždy převát a zaplatit řádně a včas dohodnutou kupní cenu.

Článek 2
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění uvedený v čl. 1, odsí. 1 této smlouvy smluvní strany bude
stanovena dle vzájemně odsouhlaseného ceníku prodávajícího.

2. Ke kupní ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude pnpočtena daň z přidané hodnoty ve výši
odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Součástí kupní ceny uvedené v odst. 1 je cena dopravy do místa plnění, pokud je místem
plnění Praha a Středočeský kraj.



článek 3
Splatnost kupní ceny

1. Kupní cena bude splatná na základě faktur vystavených prodávajícím po dodání předmětu 
plněm' prodávajícím kupujícímu. Splatnost faktury je mezí účastníky dohodnuta na 14 
(čUmáct) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dané zákonem, zejména označení 
smluvních stran a jich se týkající daňové údaje, číslo faktury - daňového dokladu, číslo 
dodacího listu, datum dodání předmětu plněm", fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury, 
bankovní spojení prodávajícího.

3. Nebude-li faktura obsahovat údaje uvedené v odst. 2 tohoto článku, je kupující oprávněn
v době její splatnosti fakturu vrátit prodávajícímu a to buď osobně proti písemnému potvrzení, 
nebo doporučeným dopisem s doručenkou. Prodávající je povinen vystavit fakturu novou 
s novou lhůtou splatnosti, přičemž do doby splatností nové faktury není kupující v prodlení 
s placením ceny předmětu plněm".

Článek 4
Dodání předmětu plnění

1. Prodávající je povinen dodávat předmět plnění do objednaného místa plnění řádně a včas.

2. Zboží je považováno za dodané podpisem dodacího listu pracovníkem kupujícího. Dodací list 
se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení zůstane prodávajícímu a 
jedno vyhotovem' bude vydáno pracovníkovi kupujícího.

3. V případě zjevných vad dodaného předmětu plnění je odpovědný pracovník kupujícího 
povinen tuto skutečnost uvést do dodacího listu.

4. Dodáním zboží uskutečněným způsobem uvedeným v tomto Článku předcházejí veškerá rizika 
škody na zboží na kupujícího.

Článek 5
Přechod vlastnictví

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu jeho převzetím od prodávajícího provedeným 
podpisem dodacího listu.

Článek 6
Jakost předmětu plnění

Prodávající je povinen dodat předmět plnění v obvyklé jakosti.

Článek 7
Odpovědnost za vady

1. Zjevné vady, které lze gistit pří přebírání zboží, musí kupující reklamovat v dodacím listu.

2. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží kupujícímu, musí kupující reklamovat bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamaci je nutno uplatnit buď písemně nebo osobně 
u příslušného pracovníka prodávajícího.

zjevných vad dodaného předmětu plnění je odpovědný pracovník kupujícího
povinen tuto skutečnost uvést do dodacího listu.

4. Dodáním zboží uskutečněným způsobem uvedeným v tomto Článku předcházejí veškerá rizika
škody na zboží na kupujícího.

Článek 5
Přechod vlastnictví

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu jeho převzetím od prodávajícího provedeným
podpisem dodacího listu.

Článek 6
Jakost předmětu plnění

Prodávající je povinen dodat předmět plnění v obvyklé jakosti.

Článek 7
Odpovědnost za vady

1. Zjevné vady, které lze gistit pří přebírání zboží, musí kupující reklamovat v dodacím listu.

2. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží kupujícímu, musí kupující reklamovat bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamaci je nutno uplatnit buď písemně nebo osobně
u příslušného pracovníka prodávajícího.

článek 3
Splatnost kupní ceny

1. Kupní cena bude splatná na základě faktur vystavených prodávajícím po dodání předmětu
plněm' prodávajícím kupujícímu. Splatnost faktury jemezí účastníky dohodnuta na 14
(čUmáct) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dané zákonem, zejména označení
smluvních stran a jich se týkající daňové údaje, číslo faktury - daňového dokladu, číslo
dodacího listu, datum dodání předmětu plněm", fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury,
bankovní spojení prodávajícího.

3. Nebude-li faktura obsahovat údaje uvedené v odst. 2 tohoto článku, je kupující oprávněn
v době její splatnosti fakturu vrátit prodávajícímu a to buď osobně proti písemnému potvrzení,
nebo doporučeným dopisem s doručenkou. Prodávající je povinen vystavit fakturu novou
s novou lhůtou splatnosti, přičemž do doby splatností nové faktury není kupující v prodlení
s placením ceny předmětu plněm".

Článek 4
Dodání předmětu plnění

1. Prodávající je povinen dodávat předmět plnění do objednaného místa plnění řádně a včas.

2. Zboží je považováno za dodané podpisem dodacího listu pracovníkem kupujícího. Dodací list
se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení zůstane prodávajícímu a
jedno vyhotovem' bude vydáno pracovníkovi kupujícího.

3. V případě



3. Při výskytu jakostní vady má kupující podle svého výběru nárok na výměnu vadného
předmětu plnění za bezvadný, nebo na přiměřenou slevu z kupní ceny předmětu plněm'.

4. V ostatním platí pro uplatňování nároků z vad zboží příslušná ustanovení obchodního
zákoníku.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotovem'ch, z nichž každá strana obdrží jedno.
2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek, že bylauzavřena svobodně, vážně, určitě a
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne 21.10.2019 v Praze dne 21. )<(2019

Jll

prodávající

základnHkola
PRAHA 9 - Kyje, Simanovska
PRAtlií^ třo70S85l68

tel • 281000080 PSČ 198 00
.1-


